
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  ATRI 
Ad Indirizzo Musicale 

           Viale Umberto I n.3  -  64032 Atri (TE) 

Tel.085-87265 – fax 085-8780748 - C.F. 90015850671 – C.U. UFDD0C 
 

 
 
 

 

PROGETTO PON ”Per la Scuola, Competenze  e Ambienti per l’Apprendimento” CUP E36J15000830007 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO l’avviso  prot. 749 c24B DEL 16.2.2016 per selezione  del personale interno cui conferire l’incarico  

per il Progetto Pon LAN/WLAN - Autorizzazione Miur AOODGEFID/1756  del 20.1.2016 di: 

 

1. Progettista; 

2. Collaudatore ; 

 

Considerato che per errore materiale il termine di presentazione delle candidature è stato indicato nel giorno 

23.2.2016 anziché, correttamente 01.03.2016; 

DISPONE 

 

Sono riaperti  i termini di presentazione delle istanze per il conferimento dell’incarico di: 

1. Progettista; 

2. Collaudatore ; 

 

Il personale interno interessato, in possesso delle necessarie competenze,  è invitato a compilare e inviare 

entro le ore 13,00 del 01.03.2016, secondo le modalità comunicate con il citato avviso   prot. 749 c24B del 

16.2.2016,  gli allegati “A” o”B”  già  in possesso delle SS.VV. o reperibili sul sito della scuola. 

 

 

 

                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                     IOLANDA IANNETTI 
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

 

TEIC834002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000952 - 24/02/2016 - A15c - Progetti - U


